
 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
 

П Р И К А З 
 
“ 12 ”  марта  2014 г.         № 347 

г. Краснодар 
 
 

О присвоении спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»  
 
 

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам 
спорта: 

Бокс 
1.  Кащаев Н.Р. Краснодар, ЦСП по 

боксу 
Министерство ФК 
и С КК 

Миньков К.В. 

Лёгкая атлетика 
2.  Троилин А.С. Гулькевичский р-н, 

СДЮСШОР «Венец» 
Орган управления 
ФК и С МО 

Троилин С.Б. 

3.  Пилипчук С.В. -«- -«- Пономаренко А.А. 
Пауэрлифтинг 

4.  Водяных С.В. Динской район, 
ДЮСШ № 1 

Орган управления 
образованием МО 

Водяных С.В. 

5.  Адамян Г.А. Новокубанский р-н, 
ДЮСШ «Крепыш» 

Орган управления 
ФК и С МО 

Лунев А.А. 

Спортивная акробатика 
6.  Попов А.А. Краснодар, ДЮСШ 

№ 1 
Орган управления 
образованием МО 

Шульга А.Е. 

7.  Рождественский Е.С. -«- -«- -«- 
8.  Судникович Е.Е. Новороссийск 

ДООСЦ «Надежда» 
-«- Алексеева В.С. 

9.  Подгорный К.Р. -«- -«- -«- 
10.  Горишный Е.Г. -«- -«- -«- 
11.  Саркисов А.А. -«- -«- -«- 
12.  Кийко А.В. -«- -«- -«- 
13.  Оганесян А.М. -«- -«- -«- 

Стендовая стрельба 
14.  Беляков В.А. Славянский район Орган управления Калимуллин С.Р. 



 2 

ФК и С МО 
Тайский бокс 

15.  Фархо С.Х. Сочи, СДЮСШОР 
по боксу 

Орган управления 
ФК и С МО 

Муртазалиев Р.А. 

Танцевальный спорт 
16.  Сирота Д.О. Краснодар Орган управления 

ФК и С МО 
Кравец О.В. 

17.  Ерюшева А.Д. -«- -«- -«- 
Художественная гимнастика 

18.  Буянова А.И. Краснодар, ЦСП по 
худ.гимнастике 

Министерство ФК 
и С КК 

Осауленко Е.В. 

19.  Юмашева А.С. -«- -«- Семенякина М.В. 
20.  Азарова С.А. -«- -«- -«- 
21.  Ретивых В.И. Новороссийск, 

ДЮСШ «Олимпиец» 
Орган управления 
образованием МО 

Садлаева И.Э. 

 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Заместитель министра             Р.А.Зарубин 


